
Dane dla wojew�dztwa mazowieckiego za 2020 r.

17 pa�dziernika
Międzynarodowy Dzie� Walki z Ub�stwem

@Warszawa_STAT

Oce�
opracowanie
Oce�
opracowanie Przy publikowaniu danych US prosimy o podanie �r�dła.

Zasięg ub�stwa ekonomicznego

Subiektywna ocena sytuacji materialnej gospodarstw domowych

ub�stwo skrajne

ub�stwo ustawowe

ub�stwo relatywne

aOsoby, kt�rym decyzją  przyznano niepieniężne �wiadczenia pomocy społecznej

SchronieniePosiłek Usługi opieku�cze Pozostałe �wiadczenia

2,8 tys.
1,2%

47,1 tys.
17,1%

14,7 tys.
2,9%

3,1 tys.
1,0%

� r � d ł o: Badanie Sp�jno�ci Społecznej.

640 zł 1727 zł

701 zł 2112 zł

799 zł 2157 zł

dla gospodarstwa
1-osobowego

dla gospodarstwa
4-osobowego

wzrost/spadek w stosunku do 2019 r.

1zł

U w a g a. Poziom granic w IV kwartale 2020 r. – �rednio w miesiącu.

a Decyzja zlokalizowanych na terenie wojew�dztwa o�rodk�w pomocy społecznej i powiatowych centr�w pomocy rodzinie.

Granice ubóstwa

Dobra Raczej dobra Przeciętna Raczej zła Zła

31,4% 24,8% 38,9% 3,7%

1,3%

2,5
p. proc.

1,4
p. proc.

2,7
p. proc.

1,0
p. proc.

0,2
p. proc.

1443,01 zł

Przeciętny miesięczny doch�d 
rozporządzalny i wydatki na 1 osobę 

w gospodarstwach domowych

2240,52 zł

Dochód Wydatki

6,3% 2,3%
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